МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

2024

О переводе на следующий курс

ПРИКАЗ

Грозный

№ ^/ ОФО

На основании докладной записки и.о. директора Института математики,
физики и информационных технологий, руководствуясь пунктом 4.21 Устава
ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова»,
приказываю:

Перевести следующих магистрантов Института математики, физики и
информационных технологий очной формы обучения (бюджетная основа),
полностью выполнивших все требования учебного плана и программ за 2023-
2024 учебный год,

на 2 курс
Направление подготовки 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

1. Адымханов Асхаб Лемаевич
2. Бисултанов Асхаб Артурович
3. Дучаев Джабраил Мусаевич
4. Есиев Юнади Саит-Хамсанович
5. Кулаев Хусейн Амирханович
6. Малуев Хамзат Имранович
7. Хасуев Имам Эйляевич
8. Цехаев Билал Хизарович

Направление подготовки 03.04.02 Физика

1. Абдыллаев Дидар
2. Висаргов Аслан Адамович
3. Виситаев Магомед Русланович
4. Исраилов Абубакар Муратович
5. Мициев Юсуп Рамзанович
6. Оввиев Гуванч
7. Сапаров Кемал
8. Сахатова Патма
9. Сейитмырадова Дженнет

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 13:56:58
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

2

Ю.Собралиев Хабибулла Исраилович
11 .Чураев Шамиль Хаважович

Направление подготовки 01.04.01 Математика

1. Алдамов Алихан Исмаилович
2. Джовтханов Хамзат Хасанович
3. Сулейманов Дени Магомедович
4. Тепиев Магомед Ибрагимович
5. Халидов Хусейн Муслимович

Основание: докладная записка и.о. директора Института математики,
физики и информационных технологий Дахкильговой К.Б. от 01.07.2024
№ 289/33-27.

Проректор по общим вопросам Р.А. Кутуев